
 KUPNÍ SMLOUVA (sdělovací displeje) 
(dále jen „Smlouva) 

   
č……………………..za zhotovitele 

č. S-0160/00069922/2024 za objednatele 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

  
 

 Článek I 
 SMLUVNÍ  STRANY 

1. KUPUJÍCÍ:                Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
  se sídlem: Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora 
 IČO: 00069922   
 DIČ: CZ00069922 
 bankovní spojení:    xxx 
 číslo účtu: xxx  
 zastoupen: Janou Šorfovou, ředitelkou 
 tel.: xxx  e-mail: xxx 
 Osoby oprávněná jednat ve věcech technických:  
 Bc. Simona Čudová  e-mail:xxx     
 tel.: xxx 
  
  
2. PRODÁVAJÍCÍ:      PROJEKTA CORP s.r.o. 
se sídlem:  Milánská 416, 109 00  Praha 15 
IČO: 10838830 
DIČ: CZ10838830 
bankovní spojení:  xxx 
č. účtu:  xxx  
Zastoupen:  Petrem Hrbkem, jednatelem 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Hrbek 
email: xxx tel.: xxx 

   
 
 

Článek II 
  Předmět a místo plnění 

 
1. Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v této 

smlouvě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo a Kupující se zavazuje za dodání 
zboží zaplatit částku sjednanou v této smlouvě. 

2. Zbožím ve smyslu této smlouvy se rozumí: Sdělovací displeje Samsung 
LH85QMCEBGCXEN – 2 ks včetně držáků a jejich instalace 

3. Podrobná specifikace zboží je stanovena v Příloze č. 1 –  „Technická specifikace“ – této 
smlouvy. 

4. Součástí dodávky zboží je také doprava.  

5. Veškerá technická dokumentace a manuály ke všem zařízením musí být dodány v českém 
jazyce.  



 2 

6. Prodávající potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádnému provedení 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
řádné provedení díla za smluvních podmínek uvedených ve smlouvě. 
 

Článek III 
Doba a místo plnění Smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu: Barborská ulice 51-53, 284 01  Kutná Hora, 
a to nejpozději do 20 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.  

2. Prodlení Prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Prodávajícího nevzniklo z důvodů na 
straně Kupujícího. 

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k popisu smlouvy. 

4. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.  

5. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho 
existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.  

6. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné 
oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře 
ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení 
od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí 
příslušného orgánu. 

 

 
Článek IV 

Cenová ujednání, splatnost faktur 
 

1. Cena za provedení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě výsledků 
poptávkového řízení smluvních stran na základě cenové nabídky Prodávajícím, zpracované 
dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy a činí celkem:  

 

Celková Cena bez DPH    154 100,- 
 
Sazba DPH      21 % 
 
DPH      32 361,- 
 
Celková Cena včetně DPH   186 461,- 
 
2. Cena je pevná po navrženou dobu plnění této smlouvy a nejvýše přípustná. 
3. Součástí ceny jsou inflační nárůsty cen dodo by dodání zboží.   
4. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k provedení díla včetně všech 

nákladů s provedením díla věcně souvisejících (např. nákladů na dopravu, montáž a 
instalaci).  



 3 

5. Cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku je možné překročit pouze při zákonné úpravě 
výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku 
odpovídající zvýšení částky DPH. 

6. Kupující se zavazuje za provedené služby zaplatit, a to na základě faktury. Termín 
splatnosti smluvní strany dohodly na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury 
kupujícímu, přičemž tato musí být doručena objednateli nejpozději 10 kalendářních dní před 
její splatností.  

7. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. 
8. Předmět plnění bude hrazen Prodávajícímu na základě faktury, která bude splňovat 

náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, bude v ní 
uveden název „Nákup serveru pro depozitář“  a číslo Smlouvy Kupujícího.  

9. Pokud faktury nebudou vystaveny v souladu s platebními podmínkami nebo nebudou 
splňovat požadované náležitosti, je Kupující oprávněn faktury Prodávajícímu vrátit a 
účtovanou cenu nehradit; vrácením pozbývají faktury platnosti. 

10. Přílohou faktury bude soupis dodaných jednotlivých položek – dodávek, který bude 
odpovídat nabídce Prodávajícího v rámci zadávacího řízení i zadávacím podmínkám, 
zejména pak specifikaci předmětu plnění. 

11. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství dodaného zboží, je 
Prodávající oprávněn fakturovat pouze ty, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
Prodávajícího obsahovat i zboží, které nebylo Kupujícím odsouhlaseno, je Kupující 
oprávněn uhradit pouze tu část faktury se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže 
Prodávající uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého 
dluhu Kupujícího. § 2093 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
 

Článek V 
Záruky a reklamace, servis 

 
1. Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 3+2 roky. 
2. Po celou  dobu záruční doby poskytuje přímo výrobce zařízení Samsung službu On-site. 

To znamená, po nahlášení závady kupujícím na operační linku Samsung (bude uvedena 
v dodaném certifikátu), přijede technik výrobce Samsung a displej na místě opraví a nebo 
vymění za nový. 

Článek VI 
Mlčenlivost 

 
1. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí 

doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může 
Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno 
písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Prodávajícího 
uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem 
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím. 

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho 
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku 
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č. 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Prodávající je povinen zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této 
Smlouvy. 

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na 



 4 

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti 
jejich ochrany; 
• informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní 
straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit; 
• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
povinnosti jejich ochrany a 
• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 

4. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Prodávajícího 
vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací 
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

 

Článek VII 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním 

ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě popř. dohodou. Jiné zápisy, protokoly 
apod., se za změnu smlouvy nepovažují.  

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Prodávající a 
jedno obdrží Kupující.  

4. Prodávající prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám 
dodávkou, instalací resp. montáží nebo testování předmětu plnění způsobenou na ostatním 
majetku až do výše kupní ceny zboží. 

5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.  
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a 

vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné ztráty času. Vzniknou-li spory 
o výkladu smlouvy či jejích jednotlivých bodů, předloží Prodávající tento rozpor Kupujícímu. 
Kupující musí vyvolat ústní jednání, na kterém se spor objasní a do jednoho týdne se 
zavazuje odpovědět Prodávajícímu.  

7. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, kam ji vloží kupující.  

 
 
 
 
 
V Kutné Hoře dne     V Praze dne  
 
 
 
 
 
………………………………….   …………………………………. 
Kupující:    Prodávající:  
Galerie Středočeského kraje,   PROJEKTA CORP s.r.o.  
příspěvková organizace    Petr Hrbek, jednatel  
Jana Šorfová, ředitelka      



 5 

Příloha:  
 
 
 

1) Specifikace předmětu plnění – technická specifikace 
 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace  

     

Sdělovací displeje Samsung 

     

pořadí Předmět plnění Množství 
Jednotková cena za 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 

1 

Samsung LH85QMCEBGCXEN sdělovací 
displej. Plochá digitální tabule 2,16 m 
(85") LCD Wi-Fi 500 cd/m² 4K Ultra HD 
Černá Tizen 24/7 2 60 500,00 Kč 121 000,00 Kč 

2 Záruka 3+2 roky P-LM-2NXX85O 2 10 850,00 Kč 21 700,00 Kč 

3 
Nástěnný držák na velkoformátové 
displeje bez náklopu 2 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč 

4 Instalace 2 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 

   Cena celkem  154 100,00 Kč 

   DPH 21% 32 361,00 Kč 

   Cena včetně DPH 186 461,00 Kč 

 


